Nastavni predmet

Engleski jezik |

Povijest

Matematika

Priroda

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Engleski jezik |

Njemacki jezik Il (izborni)

Geografija

Matematika

Hrvatski jezik

Informatika

Hrvatski jezik

Engleski jezik |

Engleski jezik |

Hrvatski jezik

Priroda

Njemacki jezik Il (izborni)

Povijest

Informatika

Matematika

Engleski jezik |

Geografija

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup
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Datum

04.02.2019.

15.02.2019.

18.02.2019.

20.02.2019.

21.02.2019.

28.02.20109.

05.03.2019.

06.03.2019.

20.03.20109.

27.03.2019.

02.04.2019.

04.04.2019.

10.04.2019.

16.04.2019.

07.05.2019.

08.05.2019.

16.05.2019.

22.05.2019.

24.05.2019.

30.05.2019.

03.06.2019.

04.06.2019.

06.06.2019.

Biljeska

3. Pisana provjera znanja - Module 3 - Homes

Atenska demokracija i helenizam

3. Ispit znanja - Skupovi toc¢aka u ravnini

3. pisana provjera znanja (cjelina: Covjek - biologko bice i dio
drustvene zajednice)

Sklonidba imenica - jezik

Brojevi, zamjenice - jezik

4. pisana provjera znanja - Module 4 - Families

2. Test: odjeca i prehrana

2.pisana provjera znanja i vjestina: Relief Zemlje, Vode na
Zemliji

4. Ispit znanja - Razlomci

Pridjevi - jezik

3. pisana provjera znanja: Izrazimo se crtezom, rje¢ju, zvukom

Druga skolska zadaca - jezi¢no izrazavanje

5. pisana provjera znanja - Past Simple regular and irregular
verb

6. pisana provjera znanja - Module 5 - Great Animals!

Glagoli, predikat i subjekt - jezik

4. pisana provjera znanja (cjelina: Biljni organizam)

2. Diktat: tijelo, promet

Rimska Republika i Carstvo

4. pisana provjera znanja: Pohvalimo se svojim e-portfolijem

5. Ispit znanja - Decimalni brojevi

7. pisana provjera znanja: Module 6 - Weather and Food

3. pisana provjera znanja i vjestina: Vriieme i kima, Klime na
Zemlji, Prirodna bogatstva

Datum upisa

08.01.2019.
18:06:05

17.01.2019.
12:23:16

07.09.2018.
10:50:22

28.01.2019.
07:04:18

12.09.2018.
20:39:13

12.09.2018.
20:40:07

25.01.2019.
20:43:02

07.01.2019.
00:22:27

13.09.2018.
17:24:33

07.09.2018.
10:51:40

12.09.2018.
20:40:31

06.01.2019.
16:28:39

12.09.2018.
20:41:01

25.01.2019.
20:44:39

25.01.2019.
20:45:49

12.09.2018.
20:41:30

28.01.2019.
07:10:31

07.01.2019.
00:23:45

28.01.2019.
17:06:52

06.01.2019.
16:30:36

07.09.2018.
10:52:44

25.01.2019.
20:46:50

13.09.2018.
17:25:41

Zadnje izmjenio/la

Irena Vdovi¢
(08.01.2019.)

Martina Cermak
(17.01.2019.)

Marina Tremski
(10.02.2019.)

Valentina Abramovi¢
Andlar (28.01.2019.)

Sanja Feltrin
(12.09.2018.)

Sanja Feltrin
(12.09.2018.)

Irena Vdovi¢
(29.01.2019.)

Andreja Cuturi¢
(05.03.2019.)

Nevenka Kundrata Carek
(20.03.2019.)

Marina Tremski
(28.02.2019.)

Sanja Feltrin
(27.03.2019.)

Zeljka Biro (06.01.2019.)

Sanja Feltrin
(03.04.2019.)

Irena Vdovi¢
(25.01.2019.)

Irena Vdovi¢
(25.01.2019.)

Sanja Feltrin
(02.05.2019.)

Helga Krizanac
(30.04.2019.)

Adriana Pavlini¢ Tomsic¢
(07.01.2019.)

Martina Cermak
(28.01.2019.)

Zeljka Biro (06.01.2019.)

Marina Tremski
(07.09.2018.)

Irena Vdovi¢
(25.01.2019.)

Nevenka Kundrata Carek
(23.05.2019.)



